муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
Грязновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«16» апреля 2024 г

о проведении муниципального пробного экзамена по
математике в форме ОГЭ дЛЯобучающихся 9-х,
в форме ЕГЭ дЛЯобучающихся ll-х

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 9-
х, 11-х классов в 2024 году; в целях определения уровня освоения программного материала
обучающимися 9-х, 11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробный экзамен в формах ОГ3, ЕГ3 по математике, разработанным

муниципальной ассоциацией педагогов (далее - МАП)
2. Утвердить график проведения пробного экзамена по математике

- в 9-х 18.04.2024

- в 11-х " 19.04.2024

3. Пунктом проведения определить МАОУ-Грязновская СОШ
4. Возложить персональную ответственность за проведение . пробного экзамена и

объективность оценивания в МАОУ-Грязновская СОШ на руководителей школьных
методических объединений

5. Ответственными в аудиториях назначить:
9 класс: 1 группа - Смирнова Г.Б., 2 группа - Лесников а т.В., Лыжина к.В., Костромина В.А,
Чячакова Р .К.
11 класс: Холкину С.Н., Шахтарину О.Ю.

6. Проверку организовать в течение трех рабочих дней со дня проведения пробного экзамена
силами педагогов-предметников по математике - Чячаковой Р.к., Холкиной С.Н.

7. Результаты пробного экзамена в установленной форме передать руководителю МАП по
математике.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шахтарину
О.Ю.

9. Секретарю Нестеровой Ю.В. в срок
поименованных в нем работников под